ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИIШСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
2 9. О 7. 2019

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 13.09.2013 No 1187-п «Об утверждении

состава и порядка работы аттестационной комиссии
Министерства здравоохранения Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года No 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 года No 110 «О проведении
аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации»,

Законом Свердловской области от 15 июля 2005 года No 84-03 «Об особенностях
государственной гражданской службы Свердловской области», в связи с изменением

кадрового состава Министерства здравоохранения Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области

от 13.09.2013 № 1187-п «Об утверждении состава и порядка работы аттестационной
комиссии Министерства здравоохранения Свердловской области» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2016, 22 марта, No 7541) с изменениями, внесенными

приказами Министерства здравоохранения Свердловской области от 22.07.2014
No 944-п, от 17.03.2016 No 349-п, от 19.05.2016 No 755-п, от 27.03.2018 No 439-п
следующие изменения:

изложит? состав аттестационной комиссии Министерства здравоохранения

Свердловской области в новой редакции (прилагается).
2. Отделу государственной службы и кадровой политики (Шулепова Т.Н.)

ознакомить заместителей Министра, начальников отделов и членов аттестационной

комиссии с настоящим приказом под подпись.

3. Настоящий приказ направить для официального опубликования

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания.
4. Настоящий приказ направить в Главное управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Свердловской области и в Прокуратуру Свердловской

области в течение семи дней со дня первого официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра Е.А. Есина

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 190303, тираж 7000 экз.

2

СОСТАВ

Приложение к приказу

l\.1инистерстваздравоохранения
Свердловской области

от 2 Я О Z 2019 No --1~5-Г-Л-

аттестационной комиссии Министерства здравоохранения
Свердловской области

1 Цветков Андрей Игоревич l\.1инистр здравоохранения

Свердловской области,

председатель аттестационной комиссии;

2 Есина Екатерина Анатольевна - Заместитель Министра здравоохранения
Свердловской области, заместитель
председателя аттестационной комиссии;

3 Кужелева Ирина Олеговна

Члены аттестационной

комиссии:

Ведущий специалист отдела
государственной службы и кадровой

политики l\.1инистерства здравоохранения

Свердловской области,

секретарь аттестационной комиссии;

4 Шулепова Татьяна Николаевна - Начальник отдела государственной
службы и кадровой политики
l\.1инистерстваздравоохранения
Свердловской области;

5 Белошевич Светлана Олеговна - Начальник юридического отдела

l\.1инистерстваздравоохранения

Свердловской области;

6 Шаехова Юлия Фаритовна - Консультант управления

государственной,муниципальной

службы и работы с резервом
Департамента государственной

службы, кадров и наград Губернатора
Свердловской области и Правительства
Свердловской области, член комиссии

7 Идов Эдуард Михайлович

8 Независимые эксперты

(в количестве 2 человек)

3

- Член ассоциации сердечно-сосудистых
хирургов Российской Федерации,

заведующий кафедрой

сердечно-сосудистой хирургии

ФГБОУ ВО «УГМУ» Минздрава России,
представитель Общественного совета
при Министерстве здравоохранения

Свердловской области;

- специалисты по вопросам, связанным

с гражданской службой, без указания

персональных данных экспертов;

9 Заместитель Министра, курирующий деятельность структурного
подразделения Министерства здравоохранения Свердловской области,
в котором гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает
должность гражданской службы;

1 О Руководитель структурного подразделения Министерства здравоохранения
Свердловской области, в котором гражданский служащий, подлежащий
аттестации, замещает должность гражданской службы.

		2019-07-31T12:06:38+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"